ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ  № 1/1
Заседания общественной комиссии подведения итогов общественного обсуждения  по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в

первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2024 годы»

29.02.2024 г.

рп. Дедовичи

 Присутствовали:
         Афанасьев Г.А. - Глава Дедовичского района председатель Комиссии;
         Гаврилова И.В.  -  Глава Администрации городского поселения «Дедовичи» заместитель председателя Комиссии;

       Деребизова Е.В. – консультант  отдела архитектуры и градостроительства Администрации Дедовичского района      секретарь Комиссии
    Члены общественной комиссии:

Николаева Л.П. – заместитель Главы Администрации Дедовичского района;

Иванов А.В. - начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе Администрации Дедовичского района

Васильев Б. Н. - депутат Собрания депутатов Дедовичского района, избранный по одномандатному избирательному округу №2;
Шевелюшкин В. В. – депутат Собрания депутатов Дедовичского района, избранный по одномандатному избирательному округу №4;
Васильева Е. А. – депутат, Регионального отделения Политической  партии Справедливая Россия  в Псковской области;
Павлов В. Н. – депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»;
Иванов И.О. – представитель Общероссийского общественного движения «Народный фронт» «за Россию» (по согласованию);
    Новик А.В. - Начальник ГИБДД МО МВД России «Дедовичский».

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об итогах общественного обсуждения  по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2024 годы»
      СЛУШАЛИ:

Афанасьева Г.А.  Главу  Дедовичского района,  он ознакомил членов Общественной комиссии с итогами  общественного обсуждения  по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в рамках реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в рп. Дедовичи Дедовичского района на 2018-2024 годы» на сайте Дедовичского района.
РЕШИЛИ:

Утвердить результаты общественных  обсуждений по выбору общественных  территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы по Дедовичскому району, которое проводилось в период с 01февраля   по 29февраля  2024 года на сайте Дедовичского района, согласно приложению к настоящему протоколу.

  Глава Дедовичского района                                                              Г.А.Афанасьев
                                                                                                    Приложение к протоколу № 1/1
                                                                                                             от 29.02.2024
	№  место
	Наименование общественной территории,

участвовавшей в общественном обсуждении
	Вид объекта общественной территории (парк, сквер, бульвар, набережная, памятное место, площадь и т.д.)
	Количество голосов, поданных за  общественную территорию

	1
	2
	3
	4

	1.
	р.п. Дедовичи, зона отдыха на берегу реки Шелони у д. 10 на ул. Энергетиков (3-я очередь)
	Зона отдыха
	725

	2.
	р.п. Дедовичи, общественная территория вдоль д. 7А и д. 9 на ул. Октябрьской
	бульвар
	350

	Итого:

	1075